
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 23 декабря 2024г. № 9/27 

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 

Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от «10» октября 2016 г. № 58/86 «Об 

утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Пугачевского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Приказом комитета промышленной политики, торговли и 

топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 18.11.2024 

№ 34-н «О внесении изменений в приказ комитета промышленности и 

торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. № 14-од «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области» 

и Уставом Пугачевского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области Совет народных депутатов 

Пугачевского сельского поселения 

решил: 

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Пугачевского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области (далее — Порядок), 

утвержденный решением Совета народных депутатов Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от «10» октября 2016 г. № 56/86 следующие 

изменения: 

1. 1.в пункте 1.2.4 Порядка слова «и (или) перечня 

предоставляемых услуг по прейскуранту,» , «(услуги)» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в сети интернет. 

Глава Пугачевского сельского поселения                      А.Н.Ламсков 


